: e AAA: Q61TQP4-W6EK
NFORMATICS, Pl saned by
EKTEAEZH MPOYINOAQFIEMG Y <0

T AGENCY EET

OIKONOMIKH XPHZH foloi e
A6 lNepiodo @ lavoudpiog Ap.lMpwr. :
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog Hp/via Mpwr. :

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ AAKQNIAX

AHMOZ EAA®ONHZOY

NMpoiutroAoyiopég EcOdwv

Mepiypagn

‘Eykpion

Mpo/cuol

600,00
120.000,00
8.780,00
100,00
6.191,00
3.800,00
3.500,00
900,00
100,00
259.835,00
9.640,00
1.000,00
2.000,00
12.000,00
16.110,00
2.000,00
40.000,00
22.727,00
4.000,00
1.000,00
20,00
8.904,00
49.968,47
6.000,00
3.686,04
15.000,00

Alopopewan BeBaiwBévia ElompayxBévra

17.573,49 17.573,49

43.305,80 43.305,80
2.410,00 2.410,00
75,00 75,00

49.968,23 60,00
6.000,00
3.686,04 13,92
1.743,56 1.743,56


ΑΔΑ: Ω61ΤΩΡ4-Ψ6Κ


. AAA: Q61TQP4-Y6K
EKTEAEZH NPOYMOAOIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2017
A6 lNepiodo @ lavoudpiog Ap.lMpwr. :
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ AAKQNIAX

AHMOZ EAAOONHZOY Hu/via Mpwr. :

NMpoiutroAoyiopég EcOdwv

Mepiypagn

‘Eykpion

Alaudépowon
Mpo/cuol
5.000,00
28.000,00
5.000,00
4.500,00
5.500,00
7.500,00
2.500,00
13.000,00
10.500,00
46.000,00
7.500,00
5.500,00
3.000,00
4.000,00
1.500,00

2.000,00
2.000,00
21.763,25
41.306,41
162.329,90
39.405,45
8.329,54
19.349,00

BeBaiwBévTa

130,18
1.277,02
1.273,56
3.801,90

604,84

539,74

178,02

63,90
2,43

21.763,25
41.306,41
162.329,90
39.405,45
8.329,54
19.349,00

EiomrpaxBévra

130,18
1.277,02
1.273,56
3.801,90

604,84

539,74

178,02

63,90
2,43

21.763,25
41.306,41
162.329,90
39.405,45
8.329,54
19.349,00


ΑΔΑ: Ω61ΤΩΡ4-Ψ6Κ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ AAKQNIAX

AHMOZ EAA®ONHZOY

EKTEAEZH NPOYMOAOIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

A6 lNepiodo @ lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpouTtroAoyiopég EE60wWV

AAA: Q61TQP4-Y6K

Ap.lMpwr. :

Hp/via Mpwr. :

Mepiypagn

‘Eykpion

Alaudépowon
Mpo/cuol

14.400,00
20.000,00
4.200,00
3.506,00
8.068,79
13.700,00
4.550,00
53.880,00
10.600,00
7.820,00
1.000,00
10.000,00
100,00
36.000,00
2.300,00
3.800,00
1.200,00
600,00
100,00
3.000,00
200,00
400,00
1.000,00
7.800,00
1.500,00
2.000,00

AeopeubévTa

14.400,00

4.200,00
3.506,00
6.068,79
13.691,00
4.550,00
53.880,00
10.600,00
3.534,00
1.000,00
10.000,00
100,00

2.300,00
3.800,00
1.200,00
600,00
100,00
3.000,00

500,00
1.240,00

2.000,00

EvraABévta

2.300,00

576,38
600,00

8.954,56

MANnpwBEvTa

2.300,00

576,38
600,00

8.954,56



ΑΔΑ: Ω61ΤΩΡ4-Ψ6Κ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ AAKQNIAX

AHMOZ EAA®ONHZOY

EKTEAEZH NPOYMOAOIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

A6 lNepiodo @ lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpouTtroAoyiopég EE60wWV

AAA: Q61TQP4-Y6K

Ap.lMpwr. :
Hp/via Mpwr. :

Mepiypagn

‘Eykpion

Alaudépowon
Mpo/cuol

1.500,00
800,00
400,00
1.000,00
1.000,00
10.000,00
500,00
9.641,00
2.000,00
4.000,00
1.000,00
468,00
2.338,00
1.000,00
4.990,00
3.000,00
2.033,00
36.500,00
1.470,00
408,12
3.023,53

2.000,00
1.498,80
5.000,00
2.000,00

AeopeubévTa

124,78
500,00
9.641,00
2.000,00
4.000,00
1.000,00

34.573,68
1.000,00
408,12
3.023,53

2.000,00
1.498,80
5.000,00
2.000,00

EviaABévia  TMAnpwBévTa

13,00
2.406,38
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ AAKQNIAX

AHMOZ EAA®ONHZOY

EKTEAEZH NPOYMOAOIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

A6 lNepiodo @ lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpouTtroAoyiopég EE60wWV

AAA: Q61TQP4-Y6K

Ap.lMpwr. :

Hp/via Mpwr. :

Mepiypagn

‘Eykpion

Alaudépowon
Mpo/cuol
12,76
2.000,00
15.000,00
5.000,00
28.000,00

4.500,00
5.500,00
2.500,00
7.500,00
5.000,00
13.000,00
10.500,00
46.000,00
7.500,00
5.500,00
3.000,00
1.450,00
50,00
4.000,00
9.686,04
54.068,00
2.500,00
19.836,00
15.000,00
2.000,00

AeopeubévTa

12,76

15.000,00
5.000,00
28.000,00

4.500,00
5.500,00
2.500,00
7.500,00
5.000,00
13.000,00
10.500,00
46.000,00
7.500,00
5.500,00
3.000,00
1.450,00
50,00
4.000,00

54.068,00
1.400,00
19.836,00

EvraABévta

1.743,56
618,32
220,20

399,74

130,18

199,90
1.277,02
1.273,56
3.801,90

604,84

539,74

178,02

2,34
0,09
63,90

5.960,00

3.218,56

MANnpwBEvTa

1.743,56
618,32

399,74

130,18

199,90
1.277,02
1.273,56
3.801,90

604,84

539,74

178,02

2,34
0,09
63,90

5.960,00

3.218,56



ΑΔΑ: Ω61ΤΩΡ4-Ψ6Κ


. AAA: Q61TQP4-Y6K
EKTEAEZH NPOYMOAOIZMOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA OIKONOMIKH XPHEH 2017

NOMOZ AAKQNIAS A6 lNepiodo @ lavoudpiog Ap.lMpwr. :
AHMOZX EAAD®ONHZOY ‘Ewg Mepiodo : PeBpoudpiog Hup/via Mpwr. :

MpouTtroAoyiopég EE60wWV

Mepiypagr) "Eykpion Alapdpewon  AegueuBévia  EviaABévia  MAnpwOévTa
Mpo/cuol

7.560,00
3.400,00 3.400,00
2.300,00 2.300,00
8.400,00 8.400,00
1.000,00 1.000,00
5.000,00 5.000,00
5.400,00 5.400,00
1.000,00
5.500,00 5.184,00
600,00 600,00
1.000,00 1.000,00
8.500,00 8.500,00
1.500,00
1.500,00
6.500,00
500,00 500,00
1.500,00 1.500,00
1.200,00 1.200,00
1.200,00 1.200,00
1.600,00
1.500,00
700,00
2.000,00
12.000,00 3.057,33
28,00
1.000,00



ΑΔΑ: Ω61ΤΩΡ4-Ψ6Κ


. AAA: Q61TQP4-Y6K
EKTEAEZH NPOYMOAOIZMOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA OIKONOMIKH XPHEH 2017

NOMOZ AAKQNIAS A6 lNepiodo @ lavoudpiog Ap.lMpwr. :
AHMOZX EAAD®ONHZOY ‘Ewg Mepiodo : PeBpoudpiog Hup/via Mpwr. :

MpouTtroAoyiopég EE60wWV

Mepiypagr) "Eykpion Alapdpewon  AegueuBévia  EviaABévia  MAnpwOévTa
Mpo/cuol

2.000,00
399,90 399,90
10.800,00 10.800,00 872,08 872,08
500,00
5.000,00 5.000,00 237,30 237,30
1.300,00
33.000,00 33.000,00 5.251,90 5.251,90
500,00
7.500,00
4.400,00 4.400,00
1.200,00 1.200,00
2.600,00 2.600,00
5.731,88 5.731,88
2.500,00
1.000,00
1.300,00 193,37
7.000,00 7.000,00 448,93 448,93
25.000,00 25.000,00 3.750,00 3.750,00
600,00 600,00
6.000,00
2.000,00
3.000,00 3.000,00
10.000,00 10.000,00 4.842,20 4.842,20
1.000,00 1.000,00
3.000,00 3.000,00
10.000,00 2.864,03



ΑΔΑ: Ω61ΤΩΡ4-Ψ6Κ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ AAKQNIAX

AHMOZ EAA®ONHZOY

EKTEAEZH NPOYMOAOIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

A6 lNepiodo @ lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpouTtroAoyiopég EE60wWV

AAA: Q61TQP4-Y6K

Ap.lMpwr. :
Hp/via Mpwr. :

Mepiypagn

‘Eykpion

Alaudépowon
Mpo/cuol

3.000,00
300,00
1.000,00
58,85
583,46
22.607,22
2.000,00
6.000,00
3.000,00
3.000,00
34.527,47
28.000,00
9.390,10
3.544,00
12.000,00
7.420,14
100,00
40.000,00
22.727,00
5.400,00
2.000,00
4.600,00
1.502,00
22.467,00

AeopeubévTa

2.995,00
300,00

58,85

583,46

22.607,22

1.984,00

3.000,00

27.955,00

12.000,00
7.420,14

EviaABévia  TMAnpwBévTa


ΑΔΑ: Ω61ΤΩΡ4-Ψ6Κ
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